
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.04.2021 г. с. Городок № 29-рс

О внесении изменений в решение № 64-рс от 19.12.2017 «Об 
утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, 

замещающим должности муниципальной службы в Городокском сельсовете»
(в редакции № 78-рс от 10.08.2018, в редакции № 14-рс от 25.11.2020)

Рассмотрев протест Минусинской межрайонной прокуратуры от 
19.04.2021 № 7/-02-2021 на решение Городокского сельского Совета 
депутатов № 64-рс от 19.12.2017 «Об утверждении Положения о порядке 
выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности 
муниципальной службы в Городокском сельсовете» (в редакции № 78-рс от 
10.08.2018, в редакции № 14-рс от 25.11.2021) (далее- Решение) и 
руководствуясь ст. 28 Устава Городокский сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. В пункт 3.2 Положения в 3 абзаце после слов « копии трудовой 
книжки, иных документов, подтверждающих стаж службы, заверенных 
нотариально либо кадровой службой органа по последнему месту 
замещения должности муниципальной службы» дополнить словами « или 
подтверждение сведений о трудовой деятельности в электронном 
формате»

2. В пункте 3.2 Положения последний абзац дополнить словами « либо 
сведения о трудовой деятельности лица, представляются в электронной 
форме»

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в 
официальном издании «Ведомости органов муниципального образования 
«Городокский сельсовет»».

Л.Г. Савин 

А.В. Тощев

Председатель сельсксш|>|| 
Совета д еп у тато ^^

Глава сельсов'


